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Solide tall fra Steria  
 
Steria i Norge økte både omsetning og resultat vesentlig i 2003. 
Omsetningen endte på 615 millioner, som er en økning på 11 prosent 
sammenlignet med fjoråret. 
 
Det er spesielt innen outsourcing og systemintegrasjon hvor omsetningen har økt kraftig, 
men selskapet har også hatt betydlig suksess innenfor sitt tredje kjerneområde: it- og 
virksomhetsrådgivning.  
 
Arbeidsflyt og prosesseffektivisering, betalingsløsninger, CRM og kundekontakt, it-
infrastruktur, virksomhetsportaler og sikkerhet er blant de løsningsområdene som vokser 
sterkest. 
 
Resultatforbedringen er også god uten at selskapet har lov til å oppgi nøyaktig tall, annet 
enn at det er bedre enn for tilsvarende periode i 2002, som også var et godt år. 
 
Steria har økt staben med 45 konsulenter i løpet av året og teller i dag mer enn 210 
konsulenter. Totalt har Steria 265 heltidsansatte i Norge. I løpet av 2004 planlegger 
selskapet å rekruttere ytteligere 50 konsulenter. På lang sikt skal Steria være 400 menesker 
innen 2006, øke outsourcing til minst det dobbelte og lansere to nye satsningsområder. 
 
– Steria har i et tøft marked klart å befeste posisjonen hos eksisterende kunder som Politiet, 
Tollvesenet, Skatteetaten, EgroGroup, Telenor, BBS, DnB, Gjensidige NOR, Sparebank 1, 
EDB Teamco og Norsk Tipping, forteller Kjell Rusti, adm. direktør i Steria.  
 
- Rusti understreker samtidig at selskapet har hatt et jevnt tilsig av nye kontrakter med 
virksomheter som Aker Sykehus, Arbeids- og admin. dep., BaneService, Barne og 
familiedep., Forsvaret, Gunnar Karlsen, Hjemmet Mortensen, ISS, Jernbaneverket, 
Kriminalomsorgen, Kystverket, McDonalds, Mesta, Norges Forskningsråd, Oslo 
kinematografer, Oslo kommune, Politihøgskolen, Storebrand Bank, TDC, Telenor Networks, 
Undervisningsbygg, Vegvesenet 
 
Steria (www.steria.no) 
Steria er et av Europas største it-konsulentselskaper med 8.100 ansatte og en omsetning i 2002 på NOK 7,5 
milliarder. I Norge ligger omsetningen på 615 millioner. Gjennom mer enn 40 års virke og langvarige relasjoner med 
krevende kunder, har Steria utviklet spisskompetanse innen tre hovedtjenesteområder: IT- og 
virksomhetsrådgivning; Systemutvikling og integrasjon; Drift og outsourcing. Løsningsområder omfatter: 
Betalingsløsninger; CRM og kundekontakt; IT-infrastruktur; Sikkerhet og PKI; Arbeidsflyt og prosesseffektivisering; 
Virksomhetsportaler. Kunder som stoler på oss omfatter virksomheter som Politiet, Tollvesenet, ErgoGroup, 
Telenor, BBS, Skatteetaten, DnB, Gjensidige NOR, EDB Teamco, Statsbygg, Norsk Tipping for å nevne noen. 
Besøk gjerne våre webside www.steria.no - og sjekk våre referanser. Her finner du også en rekke fagartikler og 
kurstilbud med fokus på it og ledelse. 
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